
 

UCHWAŁA NR XXXIX/282/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 
 

z dnia 14 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Szydłowiec na rok 2022 

Nr XXXVII/274/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt. 6 i 8, art. 233 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII/274/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

28 grudnia 2021 roku wprowadza się zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej  

uchwały. 

5. Zwiększa  się deficyt budżetu o kwotę 2.226.045,92 zł.  

6. Zwiększa się przychody o kwotę 2.226.045,92 zł z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 173.240,96 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków o kwotę 120.171,96 zł, 

- wolnych środków o kwotę 1.932.633,00 zł. 

      7. W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1, 2, 3 i 4  Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie  83.663.958,36 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie    72.777.008,36 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   10.886.950,00 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1.  

2) Plan wydatków w łącznej kwocie    90.878.562,92 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie    72.262.401,38 zł, 



b) wydatki majątkowe w kwocie   18.616.161,54 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt w wysokości 7.214.604,56 zł 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) planowanych pożyczek w wysokości 1.287.191 zł 

b) planowanego kredytu w wysokości 946.001,64 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.381.223,96zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

o kwotę 120.171,96 zł, 

e) wolnych środków 2.480.016,00 zł 

4) Planowane przychody w łącznej kwocie  10.668.602,92 zł  

z tytułu: 

a) planowanego kredytu w wysokości 4.400.000 zł, 

b) planowanych pożyczek w wysokości 1.287.191 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.381.223,96zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w wysokości 120.171,96 zł, 

e) wolnych środków w wysokości 2.480.016 zł, 

 8. Zmianie ulega § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 380.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 414.408,61 zł na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii”. 

9. Zmianie ulega § 7, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się  wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych wynikające z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz uchwały nr 102 Rady 

Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

1.310.986,54 zł”. 



 

 

§ 2.  

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 

 

 

 

 


